LEJE INFRASTRUKTURE PER OBJEKTIN: “SHTIMI I KAPACITETEVE ANKORUESE NE PORTIN E PESHKIMIT DURRES, LOTI 17,
PORTI I PESHKIMIT DURRES, BASHKIA DURRES
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT:(sipas rastit)

| : . . O 14 Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit: 12,643 m?
A G ST o e " _ . 2. aN N S\ S , ) Sipérfaqe e truallit q¢é pérdoret pér zhvillim: 4,270 m?
\¢ N —.A : m r_llv - 5! ) . AT RNy s * Gjatesia ¢ bankines ge mbrohet me palankola metalike : 185 ml I
0. e G s 4 . PN NN ey Gjatesia e murit ankorues me pilota B/A : 185 ml
?&t N y ./ A . iy M8 o NN NG, am t Thellésia e zhytjes se palankolave metalike 16 ml
ZONA E PROJEKTIT| |/, 4 \ : . \ | Thellésia e zhytjes se pilotave B/A : 10.1 ml
TREGUES TEKNIK: Miratuar me Vendim t& KKT Nr.06, Daté 28/09/2022
Nr. pasurie dhe Zona Kadastrale: Nr. pasurie 14/35 Z.K. 8514
LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “Shtimi i kapaciteteve ankoruese
né Portin e Peshkimit Durrés, Loti 17,
PORTI I PESHKIMIT DURRES, BASHKIA DURRES .
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POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:2000 1 500 A0l 01/06




